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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
76001-33-33-
014-2013-
00173-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

MARIA
VICTORIA
ANGEL DE
CALLE, JOSE
IVAN CALLE
VALENCIA,
GLORIA ALICIA
CALLE ANGEL

INVIMA,
SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE
SALUD,
SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE
SALUD

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/02/2024 Auto Decide
Reposicion

AGO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:43PM...

2
76001-33-33-
014-2013-
00376-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

MARIA DEL
CARMEN
VARGAS
CASTILLO

MUNICIPIO DE
PRADERA VALLE Ejecutivo 05/02/2024

Auto
modifica
liquidación

YAP .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:43PM...

3
76001-33-33-
014-2022-
00190-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

COLPENSIONES VICTORIA EUGENIA
LUCUMI MEJIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

AGO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:43PM...

4
76001-33-33-
014-2023-
00235-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

MARIA
CONCEPCION
CAMARGO
YEPES

COLPENSIONES
ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024
Auto
inadmite
demanda

AGO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:43PM...

5
76001-33-33-
014-2023-
00237-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

REDES DE
DISTRIBUCION
SAS

DISTRITO ESPECIAL
DE SANTIAGO DE
CALI, FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION, NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/02/2024 Auto admite
demanda

AGO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:43PM...

Juzgado Administrativo de Cali-Juzgado Administrativo 014 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 06/02/2024
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6
76001-33-33-
014-2023-
00242-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

FABIAN
RAMIREZ TORO

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA NACIONAL Y
OTRO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024 Auto admite
demanda

AGO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:43PM...

7
76001-33-33-
014-2023-
00246-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

LUZ NELLY
GIRON
CABALLERO

DEPARTAMENTO
VALLE DEL CAUCA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024
Auto
inadmite
demanda

MDM .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:42PM...

8
76001-33-33-
014-2023-
00248-01

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

AGREMIACION
DE CIRUJANOS
DEL VALLE
ASCIVAL

HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEL
VALLE EVARISTO G

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/02/2024
Auto
rechaza
demanda

MDM .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:42PM...

9
76001-33-33-
014-2023-
00249-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

LEIDY VIVIANA
LOPEZ ARCILA

DEPARTAMENTO
DEL VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024
Auto
inadmite
demanda

MDM .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:42PM...

10
76001-33-33-
014-2023-
00250-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

JOSE LIZARDO
BURBANO

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI
Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024
Auto
inadmite
demanda

MDM .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:42PM...

11
76001-33-33-
014-2023-
00258-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

ESTEBAN
PEÑARANDA
CAMPO Y
OTROS, NAYIBI
CAMPO
CORREA,
EDINSON
PEÑARANDA
PARRA

NACION MINISTERIO
DE TRANSPORTE Y
OTROS, INSTITUTO
NACIONAL DE VIAS -
INVIAS Y OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/02/2024
Auto
inadmite
demanda

MDM .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:42PM...
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12
76001-33-33-
014-2023-
00264-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

LILIANA FATIMA
VICTORIA
VINASCO

DISTRITO ESPECIAL
DE SANTIAGO DE
CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024
Auto
inadmite
demanda

MDM .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:42PM...

13
76001-33-33-
014-2023-
00269-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

INES CHICA
SUAREZ

UAE GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCALES
UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024 Auto admite
demanda

NMA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:42PM...

14
76001-33-33-
014-2023-
00270-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

SERCOFUN
LTDA

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS NLES -
DIAN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024 Auto admite
demanda

NMA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:42PM...

15
76001-33-33-
014-2023-
00271-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

ALEXANDRA
MUÑOZ
QUINTERO

NACION-
MINEDUCACION
NAL- FOMAG Y
OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024 Auto admite
demanda

NMA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:42PM...

16
76001-33-33-
014-2023-
00273-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

ADM
COLOMBIANA
DE PENS.
COLPENSIONES

HENRY LEON SANTA
ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/02/2024
Auto
inadmite
demanda

NMA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:42PM...

17
76001-33-33-
014-2023-
00275-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

CRISTHIAN
DAVID OLAYA
ECHEVERRY

DISTRITO ESPECIAL
DE SANTIAGO DE
CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024
Auto que
ordena
devolver el
expediente

YAP .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:42PM...
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18
76001-33-33-
014-2023-
00276-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

HUMBERTO
SANCHEZ
POTES

DISTRITO ESPECIAL
DE SANTIAGO DE
CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024
Auto que
ordena
devolver el
expediente

YAP .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:42PM...

19
76001-33-33-
014-2023-
00278-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

ROBINSON
MACHADO
RODRIGUEZ

NACION-
MINEDUCACION
NAL- FOMAG Y
OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024 Auto admite
demanda

NMA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:42PM...

20
76001-33-33-
014-2023-
00281-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

ANAMILENA
SOLARTE
RODRIGUEZ

INSTITUTO
COLOMBIANO DE
BIENESTAR
FAMILIAR-ICBF

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024 Auto admite
demanda

NMA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:42PM...

21
76001-33-33-
014-2023-
00282-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

CERVECERIA
UNION S.A.

DEPARTAMENTO
DEL VALLE DEL
CAUCA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024 Auto admite
demanda

YAP .
Documento
firmado
electrónicamente
por:OSCAR
EDUARDO
GARCIA
GALLEGO fecha
firma:Feb 5 2024
4:42PM...
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